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Nr. 1 protokollit: 11/
Daté: / /

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar Mésimdhénés/e né Shkollé fillore dhe té Mesme té ulét “ Afrim Krasniqi”
né Bardh

12 Sistemi Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
13 Kandidati nuk mund t& fiohet pér testim me shkrim né rast se nuk ka ndonjérin nga dokumentet e kérkuara

Vendi: Bardh Komuna: Malishevé

Pozita e hapur: Mé&simdhénés/e né Shkollé fillore dhe t¢ Mesme té ulét “ Afrim Krasniqi” né Bardh né& Iéndén e eduaktés fizke sipas konkursit daté,
03.01.2025 me nr: 11/02

Data:03.02.2025

Nr | Emri dhe | Diplomén e | Profili 3 Sipas nenit 20, pika 3 tg};égulloresl‘t Portf olion Kualifikohet
mbiemri i fakultetit pér | adekuat il ' as 5 at profesionale pér test me
kandidat- nivelin Certifikatén Vértetimin | Licenca e Pérvoja e shkrim
it/es pérkatés shéndetésore Déshminé mésimdhénési | punés né (nése ka (PO / JO)

se tl arsim pérvojé dhe komente
| nuk €hté paraprake)
nén
hetime
-



https://v3.camscanner.com/user/download

17 1 Valon Sertolli | Master i edukimit | Fakulteti i o daté&, 08.01.2028 Certifikat mbi Biografia po Po &shté punitor iripa
Fizik dhe i Sportit | edukimit CM0201 Denimet Penale pervoj pune
fizik dhe i adté, 08.01.2025
sportit n¥
| Prishtiné L _ - - -
* 3 jl Vera Krasniqi Balelor i Edukim Fakulteti i T Certifikat mbi [ Biografia Po Po éshté punétoriripa
Fizik dhe i Sportit | edukimit Denimet Penale pervoj pune
e fizik dhe i daté, 20.01.2025
sportit n&
- ! + Prishtiné ﬁ | %_
3 Nazrije Gashi Bajelor | Fakultetii Certifikat mbi Po Vertetimi Referenc po daté,
Shkencave shkencave Denimet Penale daté, 06.02.2019
Sportive 240 pik& | sporyive adté, 21.01.2025 03.10.2019
né prej dates
| Prishting 15.01.2018-
17.05.2018,
Vertetii daté,
06.02.2019
| T prej dates
! ,15.01.2018
deri
| | | 17.05.2018
< Leon Bajra | Bachelor i Faulted i Certifikatén Certifikat mbi Po &hté punétoriri pa
Shkencave edukimit - ! Denimet Penale pervoj pune
Sportive 240 piké, | fizikdhei | Shé€ndetésore daté, 21.01.2025
dhe sportit né¢ | daté,
Master pér Prishtiné 21.01.2025
| Trajner Sportiv__ | | |
5 | Kastriot Rudi l Bachelor né Kolegji Jo Certifikat mbi
Kulturé Fizike AAB Denimet Penale
H dhe Sporetit dhe daté, 28.01.2025
Master | Arteve
n€& Kulturé Fizike
| | dhe Sport | |

Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:

Anétari 1: Bekim Berisha Kryetar 03.02.2025

(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data

Anétari 2: Dibran Kastrati Anétar 03.02.2025 _

(Anétar) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data Nénshkrimi

Anétari 3: _Agon Zogaj Anétar 03.02.2025 % :z o
(Anétar) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data Nén

Anétari 4: Arben Bytyg¢i Anétar 03.02.2025 Zﬂ% - |
(Anétar) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data NenshKrimi

i 1

Anétari 5: ‘Bardhyl Bugaj Anétar 03.02.2025

(Anétar) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data

! Scanned with |
§ CamScanner’;


https://v3.camscanner.com/user/download

Republika e Kosovés
Komuna e Malishevés

— —

N o b et AN wa *{\M" r-/’“ “\
“irrﬂw-.ﬂul‘f”[ p ROSUVA L 2= S

Nr. 1 protokollit: 11/

Daté: /

/

KUVENDHL KOARAZS

-

PRANUAR ik

. 47N
ACCEPTED O D! é/ ' Z/_QO@]

PRIMLIJEND

— -
- - L - -
* -»
v - 'SR b . = A o !
‘ ™W'" C et el B f CCH L“Lv’~ "'".“, » . J . wt o " - & -
y l I B . ’ e 1

Rr."Skénderbeu” p.n

Emali: dkaemalisheva@gmail.com

Tel:029-269-003

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar Mésimdhénés/e né Shkollé fillore dhe té Mesme té ulét “ Habib Berisha”

né Gurbardh

12 Sistemi Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

13 Kandidati nuk mund t& ftohet pér testim me shkrim né€ rast se nuk ka ndonjé&rin nga dokumentet e kérkuara

Vendi: Bardh

Pozita e hapur: Mésimdhénés/e né Shkollé fillore dhe t&¢ Mesme té ulét “ Habib Berisha” né Gurbardh né lIéndén e eduaktés fizke sipas konkursit daté,

03.01.2025 me nr: 11/02

Komuna: Malishevé

Data:03.02.2025

Nt [Emridhe | Diploméne [ Profili Sipas nenit 20, pika 3 t& rregullores14 Portf olion Kualifikohet
mbiemri i fakultetit pér | adekuat e . T profesionale | pér test me
kandidat- | nivelin Certifikatén Vértetimin | Licencae Pérvoja e shkrim
e pérkatés | shéndetésore Déshminé | mésimdhénési | punés né (nése ka (PO /JO)

~ 9 e t arsim pérvojé dhe komente
nl|k eShte paraprake)
ﬂ nén
hetime P
A
! : — f . : —
] Vera Krasniqi Baj)elor i Edukim Faulted i Certifikat mbi Biografia Po Po &shté punétoriripa
Fizik dhe i Sportit | edukimit Denimet Penale pervoj pune
fizik dhe i daté, 20.01.2025
sportit né
_ _ | | Prishting | e |
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—

3 Flamur Shala Bacelor i Faultedi | Certifikat mbi Po éshté punétor i ri pa
shkencave edukimit Denimet Penale pervoj pune
Sportive 240 piké fizik dhe i daté, 06.1.2025
sportit né
Prishtiné 1 | # | . .
4 Donald Krasniqi Ba)elor i Edukim Faulted i Certifikatén Certifikat mbi Po éshté punétoriripa

Fizik dhe i Sportit | edukimit - s
J ik dhe; | Shéndetésore

sportit n¢ | daté, 23.12025

Denimet Penale
daté, 22.01.2025

pervoj pune

e —————

Anétar S:
(Anétar)

Bardhyl éugaj
Emri dhe mbiemri

—

Anétar

Funksioni/

03.02.2025
Data

: : Prishlinf | | . ] + = ! ) SO e
" g e—— Shkemcave ieets. | SNt | DRSS o 8 e
\ ' ukimi . . enimet Penale :

Sportive 240 piké, | fizikdhei | Shéndetésore daté, 21.01.2025

dhe sportit né | daté,

Master pér Prishtiné 21.01.2025

Trajner Sportiv | | |

6 Kastriot Rudi Bachelor né Kolegji Jo Certifikat mbi g |

Kulturé Fizike AAB Denimet Penale 0

dhe Sporetit dhe daté, 28.01.2025

Master I Arteve

né Kulturé Fizike

dhe Sport | )| |
Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés: 2
Anétari 1: Bekim Berisha Kryetar 03.02.2025 =
(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data )}c/ ns ,ﬂ
Anétari 2: Dibran Kastrati Anétar 03.02.2025 [T
(Anétar) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data Nénshkrimi
Anétari 3: Agon Zogaj Anétar 03.02.2025 e
(Anétar) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data Ne
Anétari 4: Arben Bytyci ~ Anétar 03.02.2025 W % % S
(Anétar) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data Nénshkrimi
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